各  位

                         平成 27年３月 30日

                       会 社 名  株式会社コロワイド

                       代表者名 代表取締役社長 野尻公平

                        （コード番号 7616 東証第一部）

                       問合せ先 総務部次長   矢敷広樹

                         (連絡先電話番号：045-274-5985）

連結子会社の代表取締役連結子会社の代表取締役連結子会社の代表取締役連結子会社の代表取締役の異動の異動の異動の異動及び役員及び役員及び役員及び役員人事人事人事人事に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社グループは持株会社体制を敷いておりますが、当社連結子会社の株式会社コロワイド

MD は、下記のとおり、代表取締役の異動及び役員人事を行います。

また、当社連結子会社の株式会社レインズインターナショナルにおきましては、下記の

とおり、役員人事を行いますのでお知らせいたします。

1．株式会社コロワイド MD

（1）代表取締役の異動（平成 27 年 4 月 1 日付）

氏 名 新  職 現  職

四方田
よ も だ

 豊
ゆたか

 代表取締役社長 株式会社コロワイド東日本代表取締役社長

三木
み き

 裕介
ゆうすけ

代表取締役副社長

株式会社コスト・イズ代表取締役社長

株式会社コロワイド MD 代表取締役社長

－

（2）役員人事（平成 27 年 4 月 1 日付）

氏 名 新  職 現  職

根本
ね も と

 寿一
としいち

専務取締役

株式会社コスト・イズ取締役

株式会社レインズインターナショナル

取締役副社長

－

株式会社コスト・イズ代表取締役社長

－

戸津
と づ

 涼
りょう

取締役

株式会社コロワイド取締役

株式会社コロワイド東日本取締役

株式会社コロワイド取締役

髙
たか

橋
はし

 尚也
な お や

 取締役 株式会社コロワイド東日本取締役

稲毛田
い な げ だ

 正明
まさあき

 取締役 株式会社コロワイド MD 取締役

尚、平成 27 年 4 月 1 日付で、株式会社コロワイド MD を存続会社、株式会社コロワイド

東日本を消滅会社とする吸収合併を行います。

2．株式会社レインズインターナショナル

役員人事（平成 27 年 4 月 1 日付）

氏 名 新  職 現  職

根本
ね も と

 寿一
としいち

取締役副社長

株式会社コスト・イズ取締役

株式会社コロワイド MD 専務取締役

－

株式会社コスト・イズ代表取締役社長

－

大場
お お ば

 良二
りょうじ

 取締役

株式会社レインズインターナショナル

事業支援本部 本部長

吉田
よ し だ

 英
ひで

高
たか

取締役

株式会社コスト・イズ 取締役

－

株式会社コスト・イズ取締役

松見
ま つ み

 大輔
だいすけ

 取締役

株式会社レインズインターナショナル

事業管理本部 本部長

以上

経歴書

氏名 四方田 豊（よもだ ゆたか）

生年月日 昭和44年6月10日

略歴 平成 12 年 ３月 （旧）株式会社レインズインターナショナル 入社

 平成 16 年 10 月 株式会社 成城石井 代表取締役社長

平成 19 年 １月 （旧）株式会社レインズインターナショナル 取締役

平成 20 年 ２月 （旧）株式会社レインズインターナショナル 常務執行役員

平成 21 年 12 月 （旧）株式会社レインズインターナショナル

  専務取締役執行役員

平成 25 年 １月 株式会社 レインズインターナショナル 執行役員

平成 26 年 ６月 株式会社 コロワイド東日本 代表取締役社長

氏名 三木 裕介（みき ゆうすけ）

生年月日 昭和41年2月4日

略歴 平成 12 年 ８月 株式会社コロワイド 入社

 平成 16 年 ９月 株式会社コロワイドＭＤ 入社

平成 21 年 ４月 株式会社コロワイドＭＤ 取締役

平成 24 年 10 月 株式会社コスト・イズ 代表取締役社長

平成 26 年 11 月 株式会社コロワイドＭＤ 代表取締役社長